ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 6 . 0 2 . 2 0 2 1 № ЗР18-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«Об административно-
территориальном устройстве
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2470)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об административно-территориальном устрой-
стве Свердловской области» (проект № ПЗ-2470).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об административно-территориальном уст-
ройстве Свердловской области» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.